
TEAM FLUITTIJDEN

A1 Beunhaas 20.44 / 22.12 / 02.56 (veld 1)
A2 De sloopkogels van het VR 22.34 / 01.06 / 03.18 (veld 1)
A3 We Showed up 20.22 / 00.44 / 02.34 (veld 1)
A4 VCR 21.06 / 22.56 (veld 1)
A5 De Noordkapers 00.00 / 01.50 (veld 1)
A6 Ichthus Groningen 21.28 / 01.28 (veld 1)

Ronde Tijd Teams Veld Scheids/teller

1 20.00 GEEN WEDSTRIJD
2 20.22 A1-A2 1: Klaas Boer bouwadvies A3
3 20.44 A3-A4 1: Klaas Boer bouwadvies A1
4 21.06 A5-A6 1: Klaas Boer bouwadvies A4
5 21.28 A3-A1 1: Klaas Boer bouwadvies A6
6 21.50 GEEN WEDSTRIJD
7 22.12 A2-A5 1: Klaas Boer bouwadvies A1
8 22.34 A6-A4 1: Klaas Boer bouwadvies A2
9 22.56 A5-A1 1: Klaas Boer bouwadvies A4

PAUZE INCLUSIEF VERLOTING (VAN 23.16 TOT 00.00)

10 00.00 A3-A6 1: Klaas Boer bouwadvies A5
11 00.22 GEEN WEDSTRIJD
12 00.44 A4-A2 1: Klaas Boer bouwadvies A3
13 01.06 A1-A6 1: Klaas Boer bouwadvies A2
14 01.28 A4-A5 1: Klaas Boer bouwadvies A6
15 01.50 A2-A3 1: Klaas Boer bouwadvies A5
16 02.12 GEEN WEDSTRIJD
17 02.34 A1-A4 1: Klaas Boer bouwadvies A3
18 02.56 A6-A2 1: Klaas Boer bouwadvies A1
19 03.18 A5-A3 1: Klaas Boer bouwadvies A2

!!!!!!KIJK OOK GOED WAAR EN WANNEER JE MOET FLUITEN!!!!!!

Poule A: van Reel groep



TEAM FLUITTIJDEN

B1 Beugelbar 20.44 / 21.50 / 02.56 (veld 2)
B2 Systra ICT 22.34 / 01.06 / 03.18 (veld 2)
B3 Binnen de lijntjes 20.00 / 00.22 / 02.12 (veld 2)
B4 Smash or pass 21.06 / 22.56 (veld 2)
B5 La Familia 00.00 / 01.50 (veld 2)
B6 Bolleyvallers 21.28 / 01.28 (veld 2)

Ronde Tijd Teams Veld Scheids/teller

1 20.00 B1-B2 2: Schagen Infra B3
2 20.22 GEEN WEDSTRIJD
3 20.44 B3-B4 2: Schagen Infra B1
4 21.06 B5-B6 2: Schagen Infra B4
5 21.28 B3-B1 2: Schagen Infra B6
6 21.50 B2-B5 2: Schagen Infra B1
7 22.12 GEEN WEDSTRIJD
8 22.34 B6-B4 2: Schagen Infra B2
9 22.56 B5-B1 2: Schagen Infra B4

PAUZE INCLUSIEF VERLOTING (VAN 23.16 TOT 00.00)

10 00.00 B3-B6 2: Schagen Infra B5
11 00.22 B4-B2 2: Schagen Infra B3
12 00.44 GEEN WEDSTRIJD
13 01.06 B1-B6 2: Schagen Infra B2
14 01.28 B4-B5 2: Schagen Infra B6
15 01.50 B2-B3 2: Schagen Infra B5
16 02.12 B1-B4 2: Schagen Infra B3
17 02.34 GEEN WEDSTRIJD
18 02.56 B6-B2 2: Schagen Infra B1
19 03.18 B5-B3 2: Schagen Infra B2

Poule B: Boertjes makelaardij & hypotheken

!!!!!!KIJK OOK GOED WAAR EN WANNEER JE MOET FLUITEN!!!!!!



TEAM FLUITTIJDEN

C1 Russcher Bouw 20.22 / 21.50 / 02.34 (veld 3)
C2 Set ‘m up! 22.12 / 00.44 / 03.18 (veld 3)
C3 Keet de punte 20.00 / 00.22 / 02.12 (veld 3)
C4 Netwerkers 21.06 / 22.56 (veld 3)
C5 Sterren in de nacht 00.00 / 01.50 (veld 3)
C6 Net op tied 21.28 / 01.28 (veld 3)

Ronde Tijd Teams Veld Scheids/teller

1 20.00 C1-C2 3: Aann. bedr. Henk Troost C3
2 20.22 C3-C4 3: Aann. bedr. Henk Troost C1
3 20.44 GEEN WEDSTRIJD
4 21.06 C5-C6 3: Aann. bedr. Henk Troost C4
5 21.28 C3-C1 3: Aann. bedr. Henk Troost C6
6 21.50 C2-C5 3: Aann. bedr. Henk Troost C1
7 22.12 C6-C4 3: Aann. bedr. Henk Troost C2
8 22.34 GEEN WEDSTRIJD
9 22.56 C5-C1 3: Klaas Boer bouwadvies C4

PAUZE INCLUSIEF VERLOTING (VAN 23.16 TOT 00.00)

10 00.00 C3-C6 3: Aann. bedr. Henk Troost C5
11 00.22 C4-C2 3: Aann. bedr. Henk Troost C3
12 00.44 C1-C6 3: Aann. bedr. Henk Troost C2
13 01.06 GEEN WEDSTRIJD
14 01.28 C4-C5 3: Aann. bedr. Henk Troost C6
15 01.50 C2-C3 3: Aann. bedr. Henk Troost C5
16 02.12 C1-C4 3: Aann. bedr. Henk Troost C3
17 02.34 C6-C2 3: Aann. bedr. Henk Troost C1
18 02.56 GEEN WEDSTRIJD
19 03.18 C5-C3 3: Aann. bedr. Henk Troost C2

Poule C: Bloemhof en Pleiter

!!!!!!KIJK OOK GOED WAAR EN WANNEER JE MOET FLUITEN!!!!!!



TEAM FLUITTIJDEN

D1 Team 1 20.22 / 21.50 / 02.34 (veld 4)
D2 Brink Air for life 22.12 / 00.44 / 02.56 (veld 4)
D3 K2 20.00 / 00.22 / 02.12 (veld 4)
D4 Haarstudio Els 20.44 / 22.34 (veld 4)
D5 Uit De Losse Pols 00.00 / 01.50 (veld 4)
D6 Team balls on fire 21.28 / 01.06 (veld 4)

Ronde Tijd Teams Veld Scheids/teller

1 20.00 D1-D2 4: Brakke asbestsanering D3
2 20.22 D3-D4 4: Brakke asbestsanering D1
3 20.44 D5-D6 4: Brakke asbestsanering D4
4 21.06 GEEN WEDSTRIJD
5 21.28 D3-D1 4: Brakke asbestsanering D6
6 21.50 D2-D5 4: Brakke asbestsanering D1
7 22.12 D6-D4 4: Brakke asbestsanering D2
8 22.34 D5-D1 4: Brakke asbestsanering D4
9 22.56 GEEN WEDSTRIJD

PAUZE INCLUSIEF VERLOTING (VAN 23.16 TOT 00.00)

10 00.00 D3-D6 4: Brakke asbestsanering D5
11 00.22 D4-D2 4: Brakke asbestsanering D3
12 00.44 D1-D6 4: Brakke asbestsanering D2
13 01.06 D4-D5 4: Brakke asbestsanering D6
14 01.28 GEEN WEDSTRIJD
15 01.50 D2-D3 4: Brakke asbestsanering D5
16 02.12 D1-D4 4: Brakke asbestsanering D3
17 02.34 D6-D2 4: Brakke asbestsanering D1
18 02.56 D5-D3 4: Brakke asbestsanering D2
19 03.18 GEEN WEDSTRIJD

Poule D: Rouveen Kaasspecialiteiten

!!!!!!KIJK OOK GOED WAAR EN WANNEER JE MOET FLUITEN!!!!!!



TEAM FLUITTIJDEN

E1 jik 20.22 (veld 2) / 21.50 (veld 1) / 02.34 (veld 2)
E2 RBS-DC Grafimedia 22.12 (veld 2) / 00.44 (veld 2) / 02.56 (veld 3)
E3 RH-Motoren 20.00 (veld 1) / 00.22 (veld 1) / 02.12 (veld 1)
E4 Netfout 20.44 (veld 3) / 22.34 (veld 3)
E5 Cafe/Zaal Spoorzicht 22.56 (veld 4) / 01.28 (veld 4)
E6 Kistemannetjes 21.06 (veld 4) / 01.06 (veld 3)

Ronde Tijd Teams Veld Scheids/teller

1 20.00 E1-E2 1: Klaas Boer bouwadvies E3
2 20.22 E3-E4 2: Schagen Infra E1
3 20.44 E5-E6 3: Aann. bedr. Henk Troost E4
4 21.06 E3-E1 4: Brakke asbestsanering E6
5 21.28 GEEN WEDSTRIJD
6 21.50 E2-E5 1: Klaas Boer bouwadvies E1
7 22.12 E6-E4 2: Schagen Infra E2
8 22.34 E5-E1 3: Aann. bedr. Henk Troost E4
9 22.56 E3-E6 4: Brakke asbestsanering E5

PAUZE INCLUSIEF VERLOTING (VAN 23.16 TOT 00.00)

10 00.00 GEEN WEDSTRIJD
11 00.22 E4-E2 1: Klaas Boer bouwadvies E3
12 00.44 E1-E6 2: Schagen Infra E2
13 01.06 E4-E5 3: Aann. bedr. Henk Troost E6
14 01.28 E2-E3 4: Brakke asbestsanering E5
15 01.50 GEEN WEDSTRIJD
16 02.12 E1-E4 1: Klaas Boer bouwadvies E3
17 02.34 E6-E2 2: Schagen Infra E1
18 02.56 E5-E3 3: Aann. bedr. Henk Troost E2
19 03.18 GEEN WEDSTRIJD

Poule E: PlasmaMade

!!!!!!KIJK OOK GOED WAAR EN WANNEER JE MOET FLUITEN!!!!!!



Poule Teamnaam Contactpersoon
nr.

A1 Beunhaas Thessa Prakken
A2 De sloopkogels van Het Vergulde Ros Lieke Kruidhof
A3 We Showed up Thessa de Haan
A4 VCR Gezine de Jong
A5 De Noordkapers Corstiaan Troost
A6 Ichthus Groningen Maarten te Vaarwerk
B1 Beugelbar Alexander Tuin
B2 Systra ICT Jasmijn Hooikammer
B3 Binnen de lijntjes Stefan de Witte
B4 Smash or pass Harry Boldewijn
B5 La Familia Herma Steenbergen
B6 Bolleyvallers Chantal Boldewijn
C1 Russcher Bouw Naomi Troost
C2 Set ‘m up! Herjo Schuurhuis
C3 Keet de punte Sharon Kleis
C4 Netwerkers Marjolein Lier
C5 Sterren in de nacht Annelie Talen
C6 Net op tied Jan Kuiers
D1 Team 1 Stefan Kuiper
D2 Brink Air for life Afd Vitaliteit
D3 K2 Robert de Vries
D4 Haarstudio Els Els Schra
D5 Uit De Losse Pols Vera Pol
D6 Team balls on fire Hermen Talen
E1 jik Daan Kuiper
E2 RBS-DC Grafimedia Arnoud de Witte
E3 RH-Motoren Janita Heide
E4 Netfout Jo-Ann Troost
E5 Cafe/Zaal Spoorzicht Sanne Kooistra
E6 Kistemannetjes Gerlies Kisteman

NACHTVOLLEYBALCUP STAPHORST 2023



FINALES

Recreanten
Van elke poule gaan de nummers 1 en 2 door naar de kwartfinale.

Veld Tijd Teams Scheids/teller

kwartfinale
1 03.50 (11) nr.1 poule E - nr.2 poule D nr.3 poule B
2 03.50 (12) nr.1 poule B - nr.2 poule E nr.3 poule C
3 03.50 (13) nr.1 poule C - nr.2 poule B nr.3 poule D
4 03.50 (14) nr.1 poule D - nr.2 poule C nr.3 poule E

halve finale
3 04.15 (21) winnaar 11 - winnaar 13 verliezer 12
4 04.15 (22) winnaar 12 - winnaar 14 verliezer 11

FINALE
1 04.45 winnaar 21 - winnaar 22 verliezer 21

Geoefenden
De nrs 1 en 2 van poule A spelen de finale

FINALE
1 04.15 nr.1 poule A - nr.2 poule A nr.3 poule A


